Johannes de Dordrecht filius quondam Heijmerici de Dordrecht medietatem que ad (dg: ?dictum) dictum quondam Heijmericum de Dordrecht et domicellam Elizabeth eius uxorem filiam quondam Theoderici de Boeghen {ruimte vrijgelaten, opgevuld met een liggende streep} parentes dicti Johannis de Dordrecht spectare consuevit in tribus libris annui et hereditarii census grosso Turonensi denario regis Francie pro decem (dg: se) et septem (dg: den) parvis denariis antiquum Turonense domini ducis Brabantie pro decem et sex denariis et quatuor (dg: Paris) Pariisienses pro quinque denariis in solucione dicti census computando solvendis singulis annis in festo beati Dijonisii (dg: confes) ex omnibus bonis hereditariis quondam Willelmi de Merewijc in edificiis pomeriis (dg: vicinis viceis) vineis et ortis #(dg: sitis) in Rode sancte Ode# juxta cijmterium ecclesie sancte Ode situatis que bona hereditaria Arnoldus de Moenle (dg: dederat ad censum dicto Willelmo de Merewijc et) erga dictum

⁵⁸ Zie → BP 1181 p 589r 06 za 20-12-1399, overdracht van geheel de erfcijns.

Willelmum de Merewijc acquisiverat et que bona hereditaria dictus Arnoldus de Moenle dedit et reddidit ad censum dicto Willelmo de Merewijc scilicet pro novem solidis dicte ecclesie (dg: deinde) sancte Ode et pro tribus denariis Rovero de Tartwijc annuatim exinde solvendis atque pro dictis tribus libris hereditarii census monete (dg: pro) predicte ut dicebat et que (dg: tres) #medietas dictarum trium# librarum dicti hereditarii census dicte monete dictis Heijmerico et domicelle Elizabeth sue uxori parentibus olim dicti Johannis de Dordrecht de morte dicti quondam Arnoldi de Moenle avunculi olim dicte domicelle quondam Elizabeth jure successionis hereditarie adven-(dg: erunt)-it et devoluta (dg: sunt) est et que medietas dictarum librarum dicti census dicte monete nunc ad primodictum Johannem spectat ut dicebat hereditarie vendidit Huberto de Ghemert promittens super omnia ratam servare et obligationem (dg: ex) et impetitionem ex parte sui et quorumcumque heredum dicti quondam Heijmerici deponere. Testes Ywijn et Moedel datum supra.

1181 p. 242v.

in vigilia nativitatis Domini: dinsdag 24-12-1398.
 sexta post nativitatis Domini: vrijdag 27-12-1398.
 festo sanctorum innocentium: zaterdag 28-12-1398.
 in profesto circoncisionis Domini: dinsdag 31-12-1398.

BP 1181 p 242v 01 di 24-12-1398.

Henricus Weijer en Henricus Stakenborch beloofden aan Herbertus van Ghemert 150 Franse kronen op 1 maart aanstaande te betalen, of dat voornoemde Henricus Weijer op die dag op de gevangenpoort in Den Bosch zal gaan, om die niet te verlaten zonder toestemming van voornoemde Hubertus, tenzij die 150 Franse kronen eerst zijn betaald, op straffe van 10 Franse kronen aan de hertog. Ingeval Henricus Weijer op die eerste maart de gevangenpoort binnengaat, zal voornoemde Henricus Stakenborch van deze belofte zijn ontlast, maar niet van andere beloften eerder aan voornoemde Hubertus gedaan door voornoemde Henricus Stakenborch.

Henricus Weijer et Henricus Stakenborch promiserunt indivisi (dg: super omnia) #super omnia# Herberto de Ghemert C et L Vrancrijcsche (dg: cronen) cronen seu valorem in auro (dg: a) in prima die marcii proxime futura persolvendos seu dictus Henricus Weijer (dg: con) ipso primo die mensis marcii proxime futuro intrabit portam captivorum oppidi de Busco inde non exiturus sine consensu dicti Huberti vel nisi dictus Hubertus de dictis C (dg: et L) et L Vrancrijx cronen prius fuerit satisfactum sub pena X Francijcs (dg: ?co) cronen domino duci danda si (dg: d) premissa non fecerit hoc addito quod in casu quo dictus Henricus Weijer in dicto primo (dg: ?die) die mensis marcii proxime futuro intraverit dictam portam captivorum extunc dictus Henricus Stakenborch erit a (dg: prem) presenti promissione #erit'# quitus salvos' tamen dicto Huberto et sibi extunc reservatis omnibus #aliis# promissionibus dicto Huberto prius factis a dicto (dg: Huberto) Henrico Stakenborch tam coram scabinis in (dg: Busco) Busco quam alias in suo vigore extunc permansuris. Testes Ywanus et Moedel datum in vigilia nativitatis Domini.

BP 1181 p 242v 02 di 24-12-1398.

De eerste zal de andere schadeloos houden.

Primus servabit alium 'alium indempnem. Testes datum supra.

BP 1181 p 242v 03 vr 27-12-1398.

Rodolphus zvw Ghibo van der Rennendonc verkocht aan Jacobus van den Hoevel een b-erfcijns van 8 pond geld, met Kerstmis te betalen, gaande uit een huis, tuin en aangelegen erfgoederen, onder de vrijdom van Den Bosch, ter plaatse gnd die Rennendonk, tussen Gerardus Claes soen enerzijds en een gemene weg aldaar anderzijds, welke cijns voornoemde Rodolphus gekocht had

van zijn broer Johannes zvw voornoemde Ghibo. Met 8 pond achterstallige termijn van afgelopen Kerstmis (wo 25-12-1398).

(dg: #Rodolph#) Rodolphus filius quondam Ghibonis van der Rennendonc hereditarium censum octo librarum monete solvendum hereditarie nativitatibus ex domo orto et hereditatibus (dg: s) ipsis adiacentibus sitis infra libertatem oppidi de Busco ad locum dictum die Rennendonc inter hereditatem Gerardi Claes soen ex uno et inter communem plateam ibidem ex alio quem censum dictus Rodolphus erga Johannem suum fratrem filium dicti quondam Ghibonis emendo acquisierat prout in litteris hereditarie vendidit Jacobo van den Hoevel supportavit cum litteris et jure #et (dg: ar) octo libris sibi de festo nativitatibus Domini proxime preterito restantibus# promittens super habita et habenda ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Heijmericus et Lucas datum sexta post nativitatibus Domini.

BP 1181 p 242v 04 vr 27-12-1398.

Theodericus zvw Ghibo van der Rennendonc verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Theodericus filius quondam Ghibonis van der Rennendonc prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1181 p 242v 05 za 28-12-1398.

Johannes van Gravia zvw Egidius van Gravia droeg over aan Johannes zvw Johannes sGraets soen, tbv de H.Geest in Eindhoven, (1) een b-erfpacht van 6 lopen rogge, maat van Tongerle, die Martinus zvw Johannes die Blake van Tongherle beloofd had aan voornoemde Johannes van Gravia, met Lichtmis op het onderpand te leveren, gaande uit de helft van een stuk eusel, in Tongerle, tussen Johannes van Derentheren enerzijds en een gemene weg anderzijds, met een eind strekkend aan de plaats gnd Scepstal en met het andere eind aan Theodericus zvw Henricus gnd Jans soen, te weten uit de helft richting de plaats gnd Scepstal, (2) een b-erfpacht van 5 mud rogge, maat van Tongerle, die voornoemde Martinus zvw Johannes die Blake beloofd had aan voornoemde Johannes van Gravia, met Lichtmis op de onderpanden te leveren, gaande uit (2a) een stuk land, gnd die Kerkakker, in Tongerle, tussen voornoemde Johannes die Blake enerzijds en Marcellius van der Scueren anderzijds, (2b) een beemd in Tongerle, tussen Hebkinus gnd Tresianen soen enerzijds en voornoemde Johannes van den Grave anderzijds, met een eind strekkend aan het water gnd die Aa, (2c) een stukje land, gnd dat Busselken, in Tongerle, tussen Willelmus zvw Metta gnd Art enerzijds en voornoemde Johannes Blake anderzijds.

Johannes de Gravia filius quondam Egidii de Gravia hereditariam paccionem sex lopinorum siliginis mesure de Tongherle quam Martinus filius Johannis die Blake de Tongherle promisit se daturum et soluturum dicto Johanni de Gravia hereditarie purificationis de et ex medietate pecie hereditatis dicte eeusel site in parochia de Tongherle inter hereditatem Johannis de Derentheren ex uno et inter (dg: here) communem plateam ex alio tendentis cum uno fine ad locum dictum Scepstal et cum reliquo fine ad hereditatem Theoderici filii (dg: quo) Henrici dicti Jans soen scilicet ex illa medietate dicte pecie hereditatis eeusel vocate que medietas sita est versus dictum locum Scepstal vocatum prout in litteris #et in dicta pecia tradendam# atque hereditariam paccionem quinque modiorum siliginis mesure de Tongherle quam dictus Martinus filius Johannis die Blake promisit se daturum et soluturum dicto Johanni de Gravia hereditarie purificationis et supra hereditates infrascriptas tradendam ex quadam pecia terre dicta die Kercacker sita in dicta parochia de Tongherle inter hereditatem dicti (dg: Joh) Johannis die Blake ex uno et inter hereditatem Marcellii van der (dg: Scue) Scueren ex alio atque ex quodam prato sito in dicta parochia inter hereditatem

Hebkini dicti Tresianen soen ex uno et inter hereditatem dicti Johannis van den Grave ex alio tendente cum uno fine ad aquam dictam die Aa insuper ex quadam particula terre dicta communiter dat Busschelken sita in dicta parochia inter hereditatem Willelmi filii Mette dicte Art ex uno et inter hereditatem predicti Johannis Blake ex alio prout in litteris hereditarie supportavit Johanni filio Johannis sGraets soen ad opus mense sancti spiritus in Eijndoven cum litteris et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem (dg: dep) ex parte sui deponere et sufficientem facere. Testes Lucas et Moedel datum in festo sanctorum innocentium.

BP 1181 p 242v 06 di 31-12-1398.

Henricus zvw Willelmus van Stakenborch droeg over aan zijn zuster jkvr Margareta van Stakenborch wv Johannes van Kessel (1) het voorste deel van de huizinge van wijlen voornoemde Willelmus Stakenborch, in Den Bosch, aan de Hinthamerstraat, tegenover het klooster van Sint-Clara, over het gemene water aldaar, te weten het voorste deel dat naast voornoemd gemeen water ligt, strekkend vanaf dit gemene water achterwaarts tot aan palen die naast voornoemd voorste deel zijn gesteld, met de gebouwen van voornoemd voorste deel, zoals dit voorste deel aan voornoemde Henricus gekomen was na erfdeling, (2) het achterste deel van voornoemde huizinge, welk achterste deel zich uitstrekt vanaf de palen die geplaatst zijn tussen dit achterste deel en voornoemd voorste deel, achterwaarts tot aan de gemene stroom aldaar, welk achterste deel voornoemde Henricus gekocht⁵⁹ had van zijn broer Reijnerus, (3) met het recht dat aan voornoemde Henricus behoort in een weg die in voornoemde huizinge loopt, en in een weg die loopt vanaf de Hinthamerstraat tot aan voornoemde huizinge, belast met de voorwaarden die in de brief staan en met een b-erfcijns van 1 oude gouden ~~schild~~? uit voornoemd voorste deel aan zijn zuster jkvr Mechtildis van Stakenborch.

Henricus filius quondam Willelmi de Stakenborch anteriorem partem mansionis dicti quondam Willelmi Stakenborch sitam in Busco ad vicum Hijnthamensem in opposito conventus sancte Clare ultra aquam #communem# ibidem scilicet illam anteriorem partem que sita est contigue iuxta dictam aquam communem tendentem a dicta communi aqua retrorsum (dg: ad) usque ad palos a latere anterioris partis predictae fixos cum edificiis dicte anterioris partis prout huiusmodi anterior pars ibidem sita est et dicto Henrico mediante divisione hereditaria prius habita inter eundem Henricum et suos in hoc coheredes cessit in partem prout in litteris atque posteriorem partem dicte mansionis que posterior pars tendit a palis ibidem fixis et positis inter eandem posteriorem partem et inter supradictam partem anteriorem dicte mansionis retrorsum usque ad communem aquam ibidem currentem quam partem posteriorem prenominate Henricus erga Reijnerum suum fratrem emendo acquisiverat (dg: et cum sil) prout in litteris simul cum toto jure ad dictum Henricum spectante in quadam via tendente ibidem in dicta mansionem atque in via tendente a dicto vico Hijnthamensi ad mansionem predictam ut dicebat hereditarie supportavit domicelle Margarete de Stakenborch sue sorori relicte quondam Johannis de Kessel cum #omnibus# litteris (dg: et aliis) et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere exceptis condicionibus in dictis litteris contentis et hereditario censu unius 'aurei denarii antiqui' ex dicta anteriori parte domicelle Mechtildi de Stakenborch #eius sorori# solvendo annuatim (dg: prout i) ut dicebat. Testes Lucas et Goeswinus datum in profesto circuncisionis Domini.

BP 1181 p 242v 07 di 31-12-1398.

Willelmus zvw Willelmus van Stakenborch droeg over aan zijn zuster jkvr Margareta van Stakenborch wv Johannes van Kessel (1) een kamp met gebouwen,

⁵⁹ Zie ← BP 1181 p 085r 04 wo 09-01-1398, verkoop van dit achterste deel met recht van weg.

gnd die Donc, in Someren, rondom tussen gemene wegen, (2) een beemd gnd die Cuijlen, in Someren, tussen de gemeint enerzijds en Gerlacus van Erpe en kvw Henricus gnd Bruijn anderzijds, (3) een b-erfcijns van 6 pond, die wijlen Walterus gnd van den Eckenbroec betaalde aan wijlen voornoemde Willelmus van Stakenborch, gaande uit erfgoederen van voornoemde Walterus, in {p.243} Someren, (4) een b-erfpacht van 1 mud rogge, maat van Someren, die Henricus van der Hozij leverde aan wijlen voornoemde Willelmus Stakenborch, gaande uit 2 stukken land, in Someren, ter plaatse gnd die Hozij, (5) cijnzen en cijnshoenderen, die wijlen Ermegardis gnd Knuijts en haar erfg aan wijlen voornoemde Willelmus Stakenborch leverden, gaande uit erfgoederen van wijlen voornoemde Ermegardis en haar erfg, in Someren, welke voornoemde erfgoederen en goederen aan eerstgenoemde Willelmus gekomen waren na erfdeling tussen hem en zijn medeërfgnamen. De brief overhandigen aan haar of aan een van de beide schepenen.

Willelmus filius quondam Willelmi de Stakenborch (dg: fiu) quondam campum (dg: -s) dictum communiter die Donc ³scum suis edificiis et attinentiis situm in parochia de Zoemeren inter communem plateas circumquaque adjacentes atque quoddam pratum dictum die Cuijlen situm in dicta parochia inter communitatem ex uno et inter hereditatem Gerlaci de Erpe et liberorum quondam Henrici dicti Bruijn ex alio item hereditarium censum sex librarum quem Walterus quondam dictus van den Eckenbroec dicto quondam Willelmo de Stakenborch solvere consuevit et tenebatur annuatim ex hereditatibus eiusdem Walteri sitis in dicta parochia

1181 p. 243r.

in crastino circoncisionis: donderdag 02-01-1399.

BP 1181 p 243r 01 di 31-12-1398.

de Zoemeren atque hereditariam paccionem unius modii siliginis mesure de Zoemeren quam Henricus van der Hozij dicto quondam Willelmo Stakenborc[h] solvere tenebatur annuatim ex duabus peciis terre sitis in parochia de Zoemeren in loco dicto die Hozij atque (dg: h) tales census et pullos censuales quos Ermegardis dicta quondam Knuijts et sui heredes et successores antedicto quondam Willelmo Stakenborch solvere consueverunt annuatim et hereditarie ex hereditatibus eorundem quondam Ermegardis et suorum heredum et successorum sitis in parochia de Zoemeren que bona et hereditates iamdicti' primodicto Willelmo mediante hereditaria divisione inter ipsum et suos in hoc coheredes cesserunt in partem prout in litteris hereditarie supportavit domicelle Margarete de Stakenborch sue sorori relicte quondam Johannis de Kessel cum litteris et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra. Tradetur littera sibi vel alteri dictorum scabinorum.

BP 1181 p 243r 02 di 31-12-1398.

Rutgerus zvw Johannes Waterman, Henricus van Berze zvw Theodericus van Westelberze en zijn vrouw Elizabeth dvw Johannes Waterman droegen over aan Marcellius van Luijssel zv Marcellius nzvw Marcellius Meijssen soen, tbv zijn zuster Elizabeth dv voornoemde Marcellius nzvw Marcellius Meijssen soen, hun deel in (1) een stuk land gnd die Hostat, in Gemonde, tussen een gemene weg enerzijds en Conrardus van den Wijel anderzijds, (2) 3 bunder beemd, in Gemonde, ter plaatse gnd Eilde, tussen Johannes van Auden Buessellaer enerzijds en een gemene weg anderzijds.

Rutgerus filius quondam Johannis Waterman et Henricus de Berze filius quondam Theoderici de Westelberze maritus legitimus ut asserebat Elizabeth sue uxoris filie quondam Johannis Waterman et ipsa cum eodem tamquam cum tutore totam partem et omne jus eis competentes in pecia terre dicta die Hostat sita in parochia de Gemonden inter communem plateam ex uno et inter hereditatem Conrardi (dg: Arts) van den Wijel ex alio atque in tribus bonariis prati sitis in dicta parochia in loco dicto

Eilde inter hereditatem Johannis de Auden Buessellaer ex uno et inter communem plateam ex alio ut dicebant hereditarie supportaverunt Marcelio de (dg: Lijesh) Luijssel (dg: ad opus Elizabeth sue sororis filie quondam) #filio# Marcellii (dg: de) filii (dg: naturalis) quondam naturalis Marcellii Meijssen soen ad opus Elizabeth sue sororis filie dicti Marcellii filii (dg: quondam) naturalis (dg: ?Moe) quondam dicti Marcellii Meijssen soen promittentes #cum tutore# ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Ywanus et Goeswinus datum supra.

BP 1181 p 243r 03 do 02-01-1399.

Johannes Steijmpel zvw Otto Herbrechts soen beloofde aan Petrus zvw Godefridus Andries soen van Berlikem 17 Stramprooise gulden of de waarde met Pasen aanstaande (zo 30-03-1399) te betalen.

Johannes Steijmpel filius quondam Ottonis Herbrechts soen promisit super omnia Petro filio quondam Godefridi Andries soen de Berlikem XVII Stramproetsche gulden seu valorem ad pascha proxime futurum persolvendos. Testes Groij et Ywanus datum (dg: quinta) in crastino circoncisionis.

BP 1181 p 243r 04 do 02-01-1399.

Theodericus zv Reijmboldus Dircs soen verkocht aan Gerisius van Lijttoijen ½ morgen land, in Lithoijen, ter plaatse gnd in den Podenlaer, tussen Johannes zv Arnoldus Gheneen soen enerzijds en wijlen Heijmericus Huijsman anderzijds, belast met zegedijken, waterlaten, sluizen en sloten.

Theodericus filius (dg: quondam) Reijmboldi (dg: Dircs j dim) Dircs soen dimidium juger terre situm in parochia de Lijttoijen in loco dicto in den Podenlaer inter hereditatem (dg: Ard) Johannis filii Arnoldi Gheneen soen ex uno et inter hereditatem #quondam# Heijmerici Huijsman ex alio (dg: in) in ea quantitate etc hereditarie vendidit Gerisio de Lijttoijen promittens super omnia warandiam et obligationem deponere exceptis 'zegedijken (dg: ?et) aqueductibus sluis et fossatis ad hoc spectantibus et infra terram sitis. Testes datum supra.

BP 1181 p 243r 05 do 02-01-1399.

Petrus zvw Baudewinus die Ridder van Os verkocht aan zijn broer Johannes zvw voornoemde Baudewinus 1/3 deel, dat aan hem gekomen was na overlijden van voornoemde Baudewinus resp. aan hem zal komen na overlijden van zijn moeder Yda, in 4 morgen broekland, in Oss, ter plaatse gnd op den Rushoevel, van welke 4 morgen er 2 liggen tussen Albertus van Derenborch enerzijds en Johannes van Boemel van Berchen anderzijds, en de andere 2 tussen Johannes Gruijter de oudere enerzijds en wijlen Lambertus molenaar anderzijds.

Petrus filius quondam Baudewini (dg: des) #die# Ridder (dg: -s soen) #de Os# terciam partem (dg: ad se spectantem) #sibi de morte dicti quondam Baudewini successione advolutam et post mortem Yde sue matris successione advolutam!# in quatuor iugeribus terre paludialis sitis in parochia de Os in loco dicto op den Rushoevel (dg: inter here) de quibus (dg: du) quatuor iugeribus terre duo iugera terre inter hereditatem (dg: Alb) Alberti de Derenborch ex uno et inter hereditatem Johannis de Boemel de Berchen ex alio et reliqua duo iugera terre inter hereditatem Johannis Gruijter senioris ex uno et inter hereditatem quondam Lamberti multoris ex alio sunt sita prout ibidem per mensuram dictam hoefslach sita sunt hereditarie vendidit Johanni suo fratri filio dicti quondam Baudewini promittens super omnia (dg: w) ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1181 p 243r 06 do 02-01-1399.

Johannes Swalu van Lijt verkocht aan Henricus Yegher zv Adulphus een n-erfcijns van 2 oude Franse schilden of de waarde, met Kerstmis te

betalen, gaande uit (1) een hofstad, huis en tuin in Lith, tussen Willelmus Jans soen enerzijds en Wijerus gnd WeiJer Hadewigen soen anderzijds, (2) 2½ hont land aldaar, tussen voornoemde Willelmus Jans soen enerzijds en kvw Alardus Zebrechts soen anderzijds, (3) 2 hont land, in Lith, ter plaatse gnd Stegeackeren, tussen wijlen Willelmus van Hees enerzijds en voornoemde Willelmus Jans soen anderzijds, (4) een stuk land, 3½ hont groot, in Lith, ter plaatse gnd Westerbeemde, tussen Egidius zvw Walterus gnd Willems soen enerzijds en Willelmus Herbrechts soen anderzijds, (5) 2½ hont land, aldaar, ter plaatse gnd Westerbeemde, tussen Willelmus van den Reke enerzijds en Denkinus zvw Walterus Wellens soen anderzijds, reeds belast met 6 groten gemeen paijment.

Johannes Swalu de Lijt hereditarie vendidit Henrico Yegher filio Adulphi hereditarium censum duorum (dg: aid) aude scilder' Francie seu valorem solvendum hereditarie nativitatis Domini ex quodam domistadio (dg: dicti venditoris sito) #domo# et orto dicti venditoris sitis in parochia de Lijt inter hereditatem Willelmi Jans soen ex uno et inter hereditatem Wijeri dicti WeiJer Hadewigen soen ex alio atque ex duobus et dimidio hont terre sitis ibidem inter hereditatem dicti Willelmi Jans soen ex uno et inter hereditatem (dg: Al) liberorum quondam Alardi Zebrechts soen ex alio item ex duobus hont terre sitis in parochia predicta ad locum dictum Stegeackeren inter hereditatem quondam Willelmi de Hees ex uno et inter hereditatem dicti Willelmi Jans soen ex alio item ex pecia terre #IIIIJ hont continente# sita in parochia predicta ad locum dictum Westerbeemde inter hereditatem Egidii filii quondam Walteri dicti Willems soen (dg: - s) ex uno et inter hereditatem Willelmi Herbrechts soen ex alio item (dg: de) ex duobus et dimidio hont terre sitis ibidem in dicto loco Westerbeemde (dg: ex a) inter hereditatem Willelmi van den Reke ex uno et inter hereditatem Denkini filii quondam Walteri Wellens soen ex alio ut dicebat promittens super omnia (dg: wa) habita et habenda warandiam et aliam obligationem deponere exceptis sex grossis (dg: communis) communis pagamenti exinde solvendis et sufficientem facere. Testes datum supra.

BP 1181 p 243r 07 do 02-01-1399.

Egidius zv Gheldolphus gnd Ghelden zvw Gerardus die Man verkocht aan Johannes van Ghenderen goudsmid een n-erfpacht van 2 zester rogge, Bossche maat, met Sint-Martinus in Den Bosch te leveren, gaande uit 1 morgen land, in Vught Sint-Lambertus, ter plaatse gnd Cromvoirt, tussen voornoemde Geldolphus enerzijds en wijlen Albertus Sceenkens anderzijds, reeds belast met de hertogencijns.

Egidius filius Gheldolphi dicti Ghelden filii quondam Gerardi die Man hereditarie vendidit Johanni de Ghenderen aurifabro hereditariam paccionem (dg: qu) duorum sextariorum siliginis mesure de Busco solvendam hereditarie (dg: pur) Martini et in Busco tradendam ex uno iugero prati sito in parochia de Vucht sancti Lamberti in loco dicto Crumvoert inter hereditatem dicti Geldolphi ex uno et inter hereditatem (dg: Al) quondam Alberti (dg: Scoen) Sceenkens (dg: s) ex alio ut dicebat promittens super omnia warandiam et aliam obligationem deponere excepto censu domini ducis et sufficientem facere. Testes Lucas et Wiel datum supra.

BP 1181 p 243r 08 do 02-01-1399.

Stephanus zvw Hermannus Scuijwinc droeg over aan Hermannus Loden soen 1 morgen land, in Empel, ter plaatse gnd die Nederste Hostaden, tussen Nijcholaus zvw voornoemde Hermannus Scuijwinc enerzijds en Nijcholaus gnd des Raets soen anderzijds, aan hem verkocht door Albertus zvw Arnoldus Lodewijchs soen van Kessel.

-.

Stephanus filius quondam Hermannii Scuijwinc (dg: he) unum iuger terre

situm in jurisdictione de Empel in loco dicto die Nederste Hostaden inter hereditatem Nijcholai filii quondam Hermanni Scuijwinc predicti ex uno et inter hereditatem Nijcholai dicti des Raets soen ex alio in ea quantitate qua (dg: ibidem) dictum iuger terre ibidem situm 'sest venditum sibi ab Alberto filio quondam Arnoldi Lodewijchs soen de Kessel prout in litteris hereditarie supportavit Hermanno Loden soen (dg: pro) cum litteris et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Ywanus (dg: d) et Moedel datum supra.

BP 1181 p 243r 09 do 02-01-1399.

Voornoemde Hermannus Loden soen: 1 morgen land in {niet afgewerkt contract}.

Dictus Hermannus Loden soen unum iuger terre situm in jurisdictione.